
    

 
 
 
 

SVĚTELNÝ NÁPIS  VN-1 
 
     

TECHNICKÉ  PARAMETRY 
 napájení                             230 Vst/50 Hz 
 příkon 80W 
 optický signál 4x žárovka 25W 
 klimatická odolnost -50C  až +500C /10 až 90% rel.vlh. 
 pracovní prostředí bez nebezpečí výbuchu 
 rozměry (šxvxh) 1030 x 150 x 130 mm 
 krytí  IP 30 
 
Výstražný světelný  nápis určený pro světelnou signalizaci 
v hromadných garážích při překročení povoleného limitu 
koncentrace oxidu uhelnatého. 
 
 
PROVEDENÍ: 
plastové pouzdro nápisu je v šedé barvě, čelní plocha z tmavě červeného průsvitného plexiskla. Nápis je vyroben 
ze samolepicí fólie podle zadání zákazníka. Text nápisu je bezpečně čitelný pouze při inicializaci interního 
světelného zdroje v nápisu. Při deaktivaci světelného zdroje je text špatně rozeznatelný. Výstražný nápis je 
osazen kabelovou průchodkou PG11 umístěnou na horní straně víku nápisu. Nápis disponuje úchyty jak pro 
montáž  na stěnu, tak pro montáž na strop.                                                                                                     
 
 
UPOZORNĚNÍ 
Propojení světelného nápisu (přístroje) k síti smí provádět pouze osoba znalá. Přívod pro připojení k síti musí být 
jištěn jednopólovým jističem 1A/250V a musí být označen značkou: VN-1/230. Osoba pracující s přístrojem 
musí být upozorněna na to, že použití přístroje způsobem, pro který není výrobcem určen, může způsobit 
narušení elektrické ochrany přístrojem poskytované.  
Při jakémkoliv zásahu do přístroje, vyžadující otevření čelního víka, je třeba přístroj odpojit od napájení 
(vypnout jistič).  
Nápis VN-1 je určen do  prostředí bez nebezpečí výbuchu dle ČSN 332000-3. 
 
.  

 

 


